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Продаж

1-кімн. кв., вул. Зацепи, 
7/10/Ц, 32кв.м, новобудова, 
авт. опалення, без ремонту, не-
дорого. Тел. (063)407‑95‑39.
1-кімн. кв., просп. Перемоги, 
3/5/Ц, 32кв.м, косм. ремонт, 
меблі. Тел. (063)407‑95‑39.
1-кімн. кв., р-н просп. Відро-
дження, ремонт, меблі, термі-
ново, недорого, власник. Тел. 
(098)937‑32‑39.

2-кімн. кв., 4/5/Ц, поліпше-
не планування, терміново. Тел. 
(063)122‑55‑39.
2-кімн. кв., вул. Г. -Артемов-
ського, 3/5/П, 50кв.м, двосто-
роння, пласт. вікна, косм. ре-
монт. Тел. (063)407‑95‑39.

2-кімн. кв., вул. За-
цепи, 4/9/Ц, 72кв.м, 
авт. опалення, ремонт, 
вмонтовані меблі. Тел. 
(095)354‑19‑69.
2-кімн. кв., новобудова, 
ЖК «Скандинавський», 4-й 
пов., 63,5кв.м, авт. опален-
ня, стяжка, штукатурка. Тел. 
(066)013‑54‑88.
2-кімн. кв., просп. Соборнос-
ті, 7/9/Ц, 51/‑/7, косм. ремонт, 
меблі. Тел. (063)407‑95‑39.

2-кімн. кв., р-н 
просп. Відродження, 
31кв.м, кухня та сан-
вузол на 2 сім’ї, не-
дорого, власник. Тел. 
(066)479‑85‑09.
2-кімн. кв., центр міста, 2/5/Ц, 
42кв.м, житловий стан, кімната 
прохідна. Тел. (063)407‑95‑39.

3-кімн. кв., 2-рівнева, ЖК 
«Фільварок», р‑ н ЛПЗ, 2/3/Ц, 
80кв.м, авт. опалення, пласт. 
вікна, меблі, побутова техніка, 
територія під стоянку, підвал, 
14кв.м, 2 квартири на площад-
ці. Тел. (095)219‑85‑11.
3-кімн. кв., вул. Зацепи, но-
вобудова, 80кв.м, авт. опа-
лення, ремонт, меблі. Тел. 
(095)219‑85‑11.

3-кімн. кв., вул. Потебні, 
2/3/Ц, 71/‑/10, авт. опален-
ня, пласт. вікна, велика лоджія, 
хороший косм. ремонт, не над 
дорогою. Тел. (063)407‑95‑39.
3-кімн. кв., вул. Рівненська, 
127, 5/9/‑, євроремонт, авт. 
опалення, 2-конт. котел, бой-
лер, частково з меблями, на 
площадці кладовка, підвал, 
власник. Тел. (099)447‑95‑70.
3-кімн. кв., м. Ківерці, 3-й 
пов., 58кв.м, косм. ремонт, 
кімнати роздільні, терміново. 
Тел. (066)013‑54‑88.
3-кімн. кв., м. Нововолинськ, 
бульвар Шевченка, 5, 2/3/‑, 
67/48/7,5, санвузол розділь-
ний, світла, вікна виходять на 
площу та у двір, 680000грн, 
власник. Тел. (050)469‑42‑45.
3-кімн. кв., р-н 33кв. Тел. 
(093)056‑26‑25.

3-кімн. кв., р-н ЛПЗ, 
67кв.м, будинок це-
гляний, якісний ре-
монт, пласт. вікна, 
нова сантехніка. Тел. 
(095)186‑70‑90.

Квартира 2-рівнева, вул. 
Чорновола, євроремонт. Тел. 
(099)700‑25‑35.

Квартира 2-рівнева, с. 
Струмівка, ремонт, ме-
блі, побутова техніка. 
Тел. (095)354‑19‑69.

Кімната у гуртожитку, просп. 
Молоді, 17кв.м, санвузол на 
двох, житловий стан. Тел. 
(063)407‑95‑39.

Купівля
1‑, 2-кімн. кв, центр міста. Тел. 
(063)407‑95‑39.
1-кімн. кв., без посеред-
ників, терміново. Тел. 
(050)804‑89‑30.

Квартиру під комер-
ційну діяльність, 1-й 
пов, у власника. Тел. 
(095)354‑19‑69.
Квартиру, 1-й пов., у власника. 
Тел. (095)186‑70‑90.

Здам
1‑, 2‑, 3-кімн. кв., по-
добово, погодин-
но, р-н гіпермарке-
ту «Там-Там», центру, 
залізн. вокзалу, євро-
ремонт, кабельне ТБ, 
Wі-Fі, побуттехніка. 
Тел. (099)328‑04‑02, 
(068)717‑13‑56.

1-кімн. кв., вул. Володи-
мирська, косметичний ре-
монт, вмебльована. Тел. 
(099)178‑34‑48, Ірина.
1-кімн. кв., просп. Перемо-
ги, 3/4/Ц, косм. ремонт, ме-
блі, побутова техніка, 5000грн 
+ комунальні платежі. Тел. 
(063)407‑95‑39.
2-кімн. кв., вул. 8 Березня, 
авт. пічне опалення, меблі, тех-
ніка, кімната прохідна. Тел. 
(095)219‑85‑11.
2-кімн. кв., вул. Кравчука, 
косм. ремонт, меблі, побутова 
техніка, 6000грн + комунальні 
платежі. Тел. (063)407‑95‑39.
2-кімн. кв., просп. Волі, кімна-
ти прохідні, житловий стан, ме-
блі, холодильник, ціна договір-
на. Тел. (063)407‑95‑39.

3-кімн.кв., вул. Щусєва, р-н 
ЗОШ №17, 2-й пов., 60кв.м, 
вмебльована, є пральна маши-
на, телевізор, 2 балкони, на бу-
динок встановлений тепловий 
лічильник. Тел. (050)438-15-
57, (067)199-21-25, Людмила.
Кімната, вул. Ковельська, 
3/4/Ц, 20кв.м, косм. ре-
монт, меблі, техніка, 3300грн 
+ комунальні платежі. Тел. 
(063)407‑95‑39.

Найму
1‑, 2-кімн. кв., центр міста. Тел. 
(095)219‑85‑11.

Продаж
1/2 будинку, м. Луцьк, вул. 
Львівська, біля дороги, всі 
зручності. Тел. (066)700‑55‑06.
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